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Охридски Хорски Фестивал
www.ohridchoirfestival.com

АПЛИКАЦИЈА
	Цело име на хорот
	

	Скратено име на хорот
	

	Место
	

	Земја
	


Поштенска адреса
	Име на примачот
	

	Улица и број
	

	Поштенски број и место
	

	Земја
	


	Електронска пошта (e-mail) 
	

	Телефон(и)
	

	Факс
	


	Диригент
	

	Претседтател или директор (ако има) 
	

	Човек за контакт 
	


Тип на хорот ( избришете го непотрбното)
	Детски хор

	Младински мешан хор

	Младински женски хор

	Младински машки хор

	Мешан хор од возрасни

	Женски хор од возрасни

	Машки хор од возрасни


Во кој дел на фестивалот хорот сака да учествува? 

Настапи на отворено е задолжителен дел за сите хорови. Хорот треба да избере најмалку уште еден. 

	Прв дел       - Настапи на отворено   
	ДА  (задолжителен дел)

	Втор дел     -  Натпревар
	ДА                  НЕ

	Трет дел     -  Фолклорна музика
	ДА                  НЕ

	Четврт дел  -  Црковна музика
	ДА                  НЕ

	Пети дел     -  Поп музика
	ДА                  НЕ


	Број на хористи (вклучувајќи го и диригентот)
	Женски:
	Машки:
	Вкупно:

	Број на лица кои го придружуваат хорот
	Женски:
	Mашки:
	Вкупно:


	Дали хорот ќе биде придружуван од инструмент(и)?
	   НЕ                             ДА

	Кои инструменти?
	


Сместување
	1. На кој датум хорот планира да пристигне?
	

	2. На кој датум хорот планира да замине?
	

	3. Избор на формула за сместување
	

	4. За кој период?
	Од …..…….. до...…......  2009

	5. Колку вкупно ноќевања?
	

	6. За колку лица?
	Женски:
	Mашки:


	Дополнителни забелешки за сместувањето




	· Дали имате било какви забелешки или прашања?




	Ve molime ispratete:

- Ovaa APLIKACIJA,
- KRATKA BIOGRAFIJA na horot,

- FOTOGRAFIJA na хорот и диригентот,
- i AUDIO SNIMKA na horot:
	OHRIDSKI HORSKI FESTIVAL
· Po{tenska adresa
Pitu Guli 152

6000 Ohrid

Republika Makedonija
· Telefon/ Faks
++389 46 262 901
· e-mail 

info@ohridchoirfestival.com
· Lice za kontakt
Aleksandar Dimoski

++389 70 836 696
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